EDIÇÃO: Nº 056, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021.

EDIÇÃO

rfi

AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO

CUNHA - MA vem divulgar sua intenção de

aderir, como CARONA, ao Registro de

Preços, nos termos da Lei Federal 8.666/93,

Lei Federal n.10.520/2002, cominado com o

Decreto Federal n. 7. 892/2013, conforme

especificações abaixo: PREGÃO

PRESENCIAL Nº

007/2021/SRP/CPL/PMAC- Ata de Registro

de Preços n. ATA

007/PP/2021/SRP/CPL/PMAC- Vigência da

Ata: 22 de janeiro de 2022 - Órgão

Gerenciador: Prefeitura Municipal de Afonso

Cunha/MA - Empresa Beneficiária: F DA

SILVA OH – ME - CNPJ: 27.284.236/0001-

53.- Especificação do Objeto Registrado:

Contratação de empresa para prestação de

serviço de fornecimento de acesso à

internet, por meio de cabeamento de fibra

óptica, para uso em prédios públicos e afins

do Poder Executivo Municipal do Município

de Afonso Cunha/MA – Valor Total Estimado

da Adesão: R$ 18.660,60 (Dezoito mil,

seiscentos e sessenta reais e sessenta

centavos). Destarte, HOMOLOGA o

procedimento de “carona” neste ato

registrado conforme justificativa

demonstradas em processo administrativo.

Afonso Cunha – MA, 15 de março de

2021.MILTON NILSON VASCONCELOS

BASTOS. Presidente da Câmara Municipal

de Afonso Cunha

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº
003/2021/CPL/CMAC. REF.: Processo nº
003/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através de sua
CÂMARA MUNICIPAL e a empresa F DA
SILVA OH – ME – CNPJ nº.
27.284.236/0001-53- OBJETO: Contratação
de empresa para prestação de serviço de
fornecimento de acesso à internet, por meio
de cabeamento de fibra ótica, para uso em
prédio público a afins do Poder Executivo
Municipal do Município de Afonso
Cunha/MA. VALOR: R$ 18.660,60 (Dezoito
mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta
centavos). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
10.031.0001.2001 _ manutenção e
funcionamento da Câmara Municipal
3.3.90.39 _ outros serviços de terceiras
pessoas jurídicas Fonte de recursos _
Repasse. PRAZO DE VIGÊNCIA: conforme
o Termo de Referência - BASE LEGAL: Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e
subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e
suas alterações – SIGNATÁRIOS: Milton
Nilson Vasconcelos Bastos pela
CONTRATANTE e Francijulio da Silva OH
pela CONTRATADA. Afonso Cunha (MA) 17
de março de 2021. Milton Nilson
Vasconcelos Bastos. Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP
010.1/2020/SRP/CPL/PMAC. REF.:
Processo nº 010/2020 - PARTES:
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),
através de sua SECRETARIA MUNICIPAL

 EDIÇÃO: Nº 056, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2021.

EDIÇÃO

rfi
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS CNPJ
Nº 06.096.655/0001-91 e a empresa M. L.
MUNIZ – ME CNPJ Nº 04.398.637/0001-39
- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM SISTEMAS DE AR-
CONDICIONADO ATRAVÉS DO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO(SRP). VALOR
R$ R$ 201.600,00(Duzentos e um mil e
seiscentos reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 021003 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM.FINAÇAS/
SEC.INTERNAS. 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa-Jurídica
FPM/ICMS ESTADO R.PROPRIOS E
OUTROS .PRAZO DE VIGÊNCIA: 12
meses a contar da assinatura - BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho
de 2002 e subsidiariamente pela Lei nº
8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: TALES ALVES
PARANHOS DO VALE pela
CONTRATANTE e MAURÍCIO LINS
MUNIZ, pela CONTRATADA. Afonso Cunha
(MA) 12 de março  de 2021. TALES ALVES
PARANHOS DO VALE. Sec. Municipal de
Administração e Finanças.

		2021-03-17T17:56:43-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191